Российская Федерация (Россия)

Республика Саха (Якутия)

Муниципальное образование «Город Мирный»

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

XIX СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ

от  30 июня 2009 года                                                                                      №  19–1
Об увеличении квоты на присвоение
 звания «Почетный гражданин города Мирного»
 в 2009г.
В связи с проведением мероприятий, посвященных Году ветеранов Великой Отечественной войны 1941-1945 годов в Республике Саха (Якутия) с 09 мая 2009г. по 09 мая 2010г. согласно Указу Президента РС(Я) № 1395 от 22.04.2009г., городской Совет решил:

1. Увеличить квоту на присвоение звания «Почетный гражданин города Мирного» в 2009г. до 2 человек.

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте городской Администрации (www.gorodmirny.ru).
	     И.о.   председателя ГС
	       Глава города

	    ________________  В.В. Потапов
	       ________________С.Ю. Александров